
پیرامون حملات اسراییل به ایران! 

بنا به گزارش خبرگزاری ها دولت اسراییل از ساعات اولیه امروز جمعه 
۲۳ خرداد موجی از حملات هوایی را علیه برخی مراکز اتمی، 

پادگان های نظامی و همچنین محل سکونت و کار شماری از سرکردگان 
ارتش و سپاه پاسداران و دانشمندان اتمی جمهوری اسلامی را انجام 
داده و با ادعای "پیش گیری" از دست یابی این رژیم به سلاح اتمی و 
دفاع از "موجودیت" اسراییل ۱۰۰ نقطه در شهرهای مختلف را مورد 


هدف قرار داده است.

در جریان این حملات، بنا به گزارش خبرگزاری های جمهوری اسلامی 
چند مقام نظامی نظیر سرلشکر سلامی، فرمانده کل سپاه ضد خلقی، علی شمخانی از اعضای مجمع 

تشخیص مصلحت نظام و مشاور رهبری، سرلشکر غلام علی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء و 
سرلشکر محمد باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح حکومت و همچنین چهره هایی که از آنها به عنوان 

دانشمندان هسته ای نام برده شده یعنی عبدالحمید مینوچهر و احمد ذولفقاری و ... هدف قرار گرفته و کشته 

شدند.

به رغم ادعاهای مقامات اسراییلی که تمرکزشان بر حمله به مراکز هسته ای است، در جریان این حملات علاوه 
بر خسارات وارده به چند مرکز نظامی و مرتبط با فعالیت های هسته ای، مناطق مسکونی نیز مورد اصابت قرار 


گرفته و شماری از مردم بی گناه شامل زنان و کودکان نیز جان باخته اند. 
در ساعات اولیه ی پس از حملات رژیم کودک کش و جنایتکار اسراییل و در واکنش به این حملات، سران رژیم به 
عربده کشی پرداخته و از پاسخ "سخت و قاطعانه" حکومت به این حملات سخن می گویند. خامنه ای جنایتکار، 

رهبر جمهوری اسلامی اعلام کرده که اسراییل باید منتظر "مجازاتی سخت" باشد و به این ترتیب بر عزم سران 
این حکومت ضد خلقی بر تداوم و گسترش این اوضاع بحرانی و جنگی تاکید نموده است. در عمل نیز تاکنون 

رژیم جمهوری اسلامی در پاسخ به حملات اسراییل، صدها پهباد را به سوی اسراییل پرتاب نموده که تا این 

لحظه مورد ره گیری کشورهای همسایه اسراییل و از جمله اردن قرار گرفته اند.

واقعیت این است که سران جمهوری اسلامی در طول چند دهه، صدها میلیارد دلار از دارایی ها و دست رنج 
کارگران و مردم محروم ایران را به کام پروژه اتمی و تقویت بنیادگرایی اسلامی در منطقه ریخته اند که هر دوی 

این پروژه ها به خاطر ماهیت شان به طور انکارناپذیری منافع اقتصادی، سیاسی و نظامی امپریالیست ها و به 
ویژه آمریکا را تامین کرده  و گرهی از مشکلات بی شمار اقتصادی، سیاسی و اجتماعی توده ها را باز نکرده 
است. اکنون در شرایطی که بحران امپریالیستی نیازمند گسترش فضای جنگی و میلیتاریسم در منطقه علیه 

خلق های تحت ستم می باشد، طراحان همین پروژه ها در حال استفاده و بهره برداری از این امر برای دامن زدن 
به فضای جنگی و میلیتاریستی و تشدید تعرض خود علیه خلق های تحت ستم ایران و منطقه می باشند. آن چه 

امروز در برخوردهای نظامی بین حکومت های ضد  خلقی اسراییل و جمهوری اسلامی شاهد آن هستیم، 
پیشرفت سیاست کلان امپریالیستی فوق به کمک نقش آفرینی فعال این دو رژیم  کودک کش علیه توده های تحت 


ستم ایران منطقه می باشد.

 



اکنون با توجه به شرایط نا روشن حاکم بر آینده ی این درگیری های نظامی و خطر تحمیل و گسترش یک جنگ 
ارتجاعی دیگر بر زندگی دردناک توده ها، مشتی از مرتجعین که از خون توده های دردمند ارتزاق می کنند نظیر 
سلطنت طلبان (طالبانِ سلطنت) در حال هورا کشیدن برای ترامپ و نتانیاهو و حمله نظامی اسراییل به ایران 
آن هم با اشاعه ی این توهم هستند که این قدرت ها با هدف "رژیم چنج" و برچیدن حکومت وابسته و جنایتکار 

جمهوری اسلامی و گویا به منظور به ارمغان آوردن آزادی و صلح برای مردم ایران است که به این حملات 
وحشیانه دست زده اند. اما این امر که دولت جنایتکار اسراییل که تماما سرسپرده امپریالیسم آمریکا و سگ 

زنجیری آن در خاورمیانه می باشد، می تواند یک حکومت طرفدار منافع توده های تحت ستم را جایگزین حکومت 
ضد خلقی فعلی بنماید امری غیر واقعی بوده و توهم و تخیلی بیش نیست که  تجربه فاجعه بار چنین جنگ هایی 
در عراق و افغانستان و لیبی و ... نادرستی آن را ثابت نموده و نتایج وحشتناک و درازمدت این تجربیات در جلو 
چشم همگان می باشد. این حقیقت غیر قابل انکار است که رهایی از چنگال خونین رژیم وابسته به امپریالیسم 

جمهوری اسلامی و نیل به آزادی و نان و کار و مسکن و کرامت انسانی نه از کانال بمب ها و موشک ها و 
سربازان اسراییلی و آمریکایی بلکه تنها از راه انقلاب مردم علیه استثمارگران حاکم و محو سلطه امپریالیستی 


دست یافتنی است.

حمله اسراییل به ایران در همین حدی هم که انجام شده موجب وحشت و نگرانی بر حق مردمی گردیده است که 
بدون وجود حالت جنگی هم کمرشان در زیر بار فاجعه بار فقر و گرسنگی و سرکوب رژیم دار و شکنجه 


جمهوری اسلامی خم شده است.
اما مردم مبارزی که حتی در شرایط سرکوب و خفقان موجود با اعتراضات روزمره خود به مبارزه با این رژیم 

وابسته و ضد  خلقی ادامه می دهند، هرگز در مقابل شرارت های این جنگ خاموش نخواهند ماند. بدون شک 
مردم ما با تجربه ای که از جنگ ضد خلقی ایران و عراق دارند هرگز اجازه نخواهند داد که رژیم جمهوری 

اسلامی این جنگ را هم همچون آن جنگ ضد خلقی برای خود "نعمت" شمرده و از آن برای تداوم حکومت 

فاسد و ننگین خود استفاده کند.

چریک های فدایی خلق ایران سیاست های جنگی امپریالیستی و تشدید تنش های نظامی بین دو حکومت ضد 
خلقی اسراییل و جمهوری اسلامی که نتیجه ای جز مرگ و نابودی و گرسنگی و تورم و گرانی بیشتر برای 

کارگران و زحمت کشان ما و منطقه ندارد را محکوم کرده و بر ضرورت نابودی رژیم ضد خلقی جمهوری 

اسلامی و حامیان امپریالیستش به دست توده ها و بدون دخالت قدرت های خارجی تاکید می کنند.


 
مرگ بر امپریالیسم و سگ های زنجیری اش! 

نابود باد صهیونیسم و بنیادگرایی اسلامی دو چماق امپریالیسم در منطقه! 
زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم! 

  
چریک های فدایی خلق ایران 

۲۳ خرداد ۱۴۰۴ برابر با ۱۳ جون ۲۰۲۵


